
 
 

 
MAANPUOLUSTUSNAISTEN LIITON SATAKUNNAN PIIRI ry:n 

Kesäretki 2024 Huittisiin 
Lauantaina 24.8. klo 10.30 – 15.30 
 

 Kirkkopuisto ja kirkko                           Huittisten museo 

Ohjelma 
klo 10.30 – 11.30 Huittisten hautausmaakierros ja kirkkopuisto, oppaana Tarja Eklöf 

Huittisten myöhäiskeskiaikainen Pyhän Katariinan kirkko ja sen 
ympärillä oleva hautausmaa sekä kirkkopuisto sijaitsevat keskustassa 
Kirkkotien varrella. Kirkkopuistossa olevista muistomerkeistä viimeisin 
on viime vuonna pystytetty Veli-Pekka Bäckmanin ”Huittisten jääkärit”. 

 

klo 11.40 – 12.50 Lounas Kahvila-Ravintola Brewessä, osoite Risto Rytin katu 42 
 Lounaaksi on varattu broilerikiusaus salaatin kera, jälkiruoka ja kahvi. 

Erityisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat pyydetään kertomaan 
ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

klo 13.00 – 14.00 Tutustuminen Huittisten museoon opastetulla kierroksella, osoite 

Kirkkotie 4 
 Huittisten museo on kulttuurihistoriallinen museo, se sijaitsee vanhassa 

kivimakasiinissa. Näyttelyosastoja on rakennuksen kolmessa kerrok-
sessa. Esillä on mm. kuvanveistäjä Lauri Leppäsen taidetta käsittävä 
kokoelma, Presidentti Risto Ryti – juuret Huittisissa -näyttely, Huittisten 
alueen esihistoriaa sekä kesän vaihtuvana näyttelynä ”Paas tullen 
kahveelle!”. Museon pääsymaksu on 2 € tai museokortti. 

 

klo 14.00 lähtö Mattilan Marjatilalle, osoite Karhiniementie 53,  

sään salliessa matkalla poiketaan Ripovuorella, Ripovuorentie 58 
 Ripovuoren näköalapaikka sijaitsee vajaan 6 km päässä museolta, 

Mattilan Marjatilalle on matkaa vajaa 8 km museolta. Ripovuoren 
korkeus on 77 m merenpinnasta ja sieltä avautuu laaja näkymä 
satakuntalaista, Kokemäenjoen halkomaa kulttuurimaisemaa. Alueelta 
kerrotaan myös monenlaisia tarinoita. Joen toisella puolella näkyy 
Karhiniemi, niemeen johtama Karhiniemen silta on 215 metriä pitkä ja 
se valmistui 1987. Silta korvasi valmistuttuaan Kokemäenjoessa 
viimeisenä käytössä olleen lossin.  
Mattilan marjatilalla kuulemme tilaesittelyn ja nautimme retken 
päättäjäiskahvit. Tila on erikoistunut marjanviljelyyn ja siellä tuotetaan  



 
 
marjojen lisäksi tilaviinejä. Tilalla toimii myös mehuasema ja Hiidenkolo-
tilamyymälä. Matkan päätteeksi voi tehdä satokauden ostoksia ja retki 
päättyy n.15.30 kotiinlähtöön. 

 
 

Kaupunkinäkymää Kirkkokadulta                        Huittisten keskustaa torialueelta 
 

 

RETKEN KUSTANNUKSET 
  

Osallistumismaksu on piirin yhdistyksiin kuuluvilta jäseniltä 20,00 € ja 
muilta osallistujilta 30,00 €. Lisäksi museon pääsymaksun (2 €) jokainen 
maksaa itse tai käyttää museokorttiaan maksun suorittamiseen. 
Osallistumismaksu suoritetaan viimeistään 19.8.2024 Kokemäen 
Seudun Maanpuolustusnaiset ry:n tilille nro FI59 5161 0550 1829 39, 
viitenumeroksi maksuun merkitään 1180. 

 
 

ILMOITTAUTUMINEN JA LISÄTIEDOT 
 
 Sitovat ilmoittautumiset viimeistään to 15.8.2024 Sinikka Vainio-

Köpille, sähköpostilla sinikka.vainio-kopi@outlook.com tai soitolla tai 
viestillä puh. 0400524358. Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä 
mahdolliset ruokarajoitteet. Kysele yhdistyksesi puheenjohtajalta 
mahdollisista kimppakyydeistä. Autopaikkoja on kirkkoaidan vieressä 
pääportin lähellä ja hautausmaan vieressä Opintien varrella sekä Koulu- 
ja Kap-pelikujalla. Kirkkopuistosta ravintola Breween on kävelymatkaa 
n. 500 m. Museo sijaitsee Kirkkopuistoa vastapäätä. 

 
 
 

Tervetuloa retkeilemään ja tutustumaan Huittisiin 
 

Kokemäen Seudun Maanpuolustusnaiset ry 
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